55 00 022 003 730303 0901 202 2003 2209 Viaticos y Subsistencias en el Interior 315.20

315.20

0.00

0.00

SON:

DESCRIPCION: Rendición de la Entidad:64-5-0 No de fondo: 49 No Entrada: 1328

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

315.20

315.20

TRESCIENTOS QUINCE DOLARES CON 20/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
23/11/2021

DATOS APROBACIÓN

# DE INFORME

164

CEDULA
APELLIDOS Y 

NOMBRES

FECHA DE INICIO 

DE LA COMISION

FECHA FIN DE LA 

COMISION
DESCRIPCION DE LA COMISION RMU OBSERVACION

0801885773
ANDRADE VILELA